mulier: a muliere quodam propinqua; Verr. II, 53. mulierem quendam Larino atque illam usque a mari supero Romanam proficisci; Cluent. 192.

muliercula: apud mulierculam quendam; Cluent. 37.

murus: murus quidam ... oppouitur; Verr. V, 2.

navis: navem quodam piratarum, praeda refertam, non ceperunt; ib. V, 63.

necessitas: necessitas quaedam imposita est Sulla 35.

nota: merat nescio quo modo in illo foedere societatis quasi quaedam nota servituti; Verr. V, 51. qui Gabinii litteras insigni quodam nota atque ignominia nova condemnastis; prov. cons. 25.

obscuritas: erat .. obscuritas quaedam; Marcell. 30.

obstinatio: obstinatione quodam sententiae repudiavi; prov. cons. 41.

odium: cum is non suo crimine, sed multorum vitio sit vocatus in quoddam odium iniustum; Cacl. 29. neque tam dissidentem a populo Romano odio quodam atque discidio; Balb. 30.

odor: qui quodam odore suspicionis Staienum corruptum esse sensisset; Cluent. 73.

officium: accedunt eodem multa privata magna eius in me merita, mea quaedam officia in illum; Phil. XIII, 7.

oleaster: suspendi iussit in oleastro quodam; Verr. III, 57.

omeu: omine // homine // quodam; Phil. VII, 11.

patronus: *vulgari quorundam patronorum more*; Tull. 4.

patruus: fuit ... pertristis quidam patruus; Cael. 25.

persona: quamquam non alienum fuit personas quasdam a vobis recognosci; Phil. VI. 15.

plausus: f. rumor.

poeculum: de hoc Verri dicitur, habere eum perbona torcumata; in eis poecula quaedam, quae Therelia nominantur; Verr. IV. 38.

poena: singularem quandam poenam istius immanis ... natura desiderat; ib. I. 8.

populus: quibusdam populis ... permittendum esse videatur; Balb. 22.

potestas: maior est quaedam (potestas); leg. agr. II. 35.

praeceptum: neque solum apud nos, ... sed etiam apud Graecos alia ... quaedam mutatis Graeciae temporibus praecepta exsisterunt; Cael. 40.

praedium: quoniam quasi quaedam praedia populi Romani sunt vectigalia; Verr. II. 7. continentia quaedam praedia atque adiuncta mercatur; Caecin. II.

praefectus: praefectus Antonii quidam symphiacos servos abducebat; div. Caec. 55.

privatus: privatos quosdam adhibere; leg. agr. II. 12.

procella: alia quaedam civem egregium iniqui iudicii procella pervertit; Sest. 140.

propinquus: ad propinquum suum quandam mittit; Verr. I. 65. apud quandam propinquum suum reliquisse; ib. IV. 38.

prudor: quoniam et ipse pudore quodam adficeretur ex sua laude; Caecin. 77.

quaestor: quoniam hoc est animi, quoniam etiam ingenii tui, te aliquid de huius illo quaestorio officio, etiam de aliis quibusdam quaestoribus reminiscendum recordari; Ligar. 35.

querimonia: ut a me ... quandam ... iustam patriae querimonia detester; Catil. I. 27.

radix: quibusdam ... radicibus niteretur; Cael. 14.

ratio: quodam ratione eripere conatur; leg. agr. II. 19. cum ad naturam eximiam atque industrem accesserit ratio quaedam conformatioque doctrinae; Arch. 15.

religio: videbam ... religionem esse quandam; Verr. II. 159. mira quaedam ... religio est; ib. IV. 107.

res: quasdam res ut ad legem adderent; ib. III. 18. quod eodem fere tempore factus in agro Piceno Potentiae nuntiatur terrae motus horribilis cum quibusdam f. multis metendisque rebus; har. resp. 62. quibusdam ... in rebus coniveo; Phil. I. 18.

robur: est quodam incredibili robore animi; Milo 101.

ruina: vis illa fuit et ... ruina quaedam atque tempestas; Cluent. 96.

rumor: ex tota ista subscriptione rumorem quandam et plausum popularem esse quaesivim; Cluent. 131.

sacrum: quae ... sacra quaedam ... in capitibus sustinebant; Verr. IV. 5.

sabritas: etenim a vobis sabritas quaedam, ab eis, qui dicunt, sabu ipsa petitur; Muren. 29.

sapientia: quoniam priore actione ... nova quodam sapientia, ... conscientia tua atque auctoritate meorum testium testem nullum interrogasti; Verr. I. 155. sapientia quodam non nimis irati revertistis; Phil. VIII. 28.

scelerus: acerbissimi sceleris intiniam grato quodam scelere minuisse; Sest. 82.

scientia: ut ex iure civili non scientia solum quaedam, verum etiam bonitas nata videatur; Caecin. 78. nec vero silebitur admirabilis quae-

dam et incredibilis ac paene divina eius in legibus interpretandis, aequitate explicanda scientia; Phil. IX. 10.

scriba: inventus est scriba quidam [Cn. Flavius]; Muren. 25.

senator: fiscos compluris ... a quodam senatore ad equitem Romanum esse translatos; Verr. a. pr. 22. cum esset ... quidam senator demortuus; Verr. II. 124. quosdam ... senatores ... videmus; Rab. Post. 26.

septemvir: quam (epistulam) ad quandam VII-virum ... miserat; Phil. V. 33.

series: habet seriem quandam; Scaur. 18.

sermo: qui sermo quidam tacitus mentis est; Piso I.

servitus: fuerit quaedam necessaria (servitus); Phil. I. 15. ib. X. 19.

servus: servi cuiusdam nomen defertur; Verr. VI. 100. habuisse aiunt domi vincte eiusque esse expertum in servo quodam; Cael. 58.

signum: cum signa quaedam pulcherrima ... in publico posita vidisset; Verr. II. 85.

simulacrum: fuit quoddam (simulacrum); ib. IV. 109.

sinus: qui sinus quosdam obsedisse maritimos ... dicuntur; ib. V. 145.

socius: vadimonium mihi non obiit quidam socius et adfinit mens; Quinct. 54. quodam socio ... distracto; Marcell. 2.